[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ЧЕРНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2012 г. № 3715-п

О создании промышленного парка "Черногорский" на территории муниципального образования город Черногорск

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации г. Черногорска
от 05.12.2012 N 3992-п)

Во исполнение решения Совета депутатов города Черногорска от 29.03.2012 № 22 "Об утверждении Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Черногорска", в соответствии с Постановлением Администрации города Черногорска от 30.10.2012 № 3463-п "Об утверждении Положения о промышленных парках на территории муниципального образования город Черногорск", руководствуясь ст. 31, 32, 34 Устава города Черногорска, постановляю:

1. Создать на территории муниципального образования город Черногорск промышленный парк "Черногорский" в западной части города в районе комбината "Залив".
(в ред. Постановления Администрации г. Черногорска от 05.12.2012 № 3992-п)
2. Определить уполномоченным органом по созданию, функционированию и координации деятельности промышленного парка "Черногорский" Администрацию города Черногорска, с возложением функций на отдел экономики и прогнозирования.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете "Черногорск".
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава города Черногорска
В.В.БЕЛОНОГОВ